[ Signatum in margine cum parapho] :

FERREBOUC.

FINIS CAPITULI IX. ET TOTIUS CAUSE .

.

RÉDACTION PRIMITIVE

DU

PROCÈS DE RÉHABILITATION,

D'APRÈS LE MANUSCRIT DE D'URFE .

PROCÈS DE RÉHABILITATION . 367

RÉDACTION DU MANUSCRIT DE D'URFÉ .

( Titulatio .]

Continet istud opus processum judicialem gravi

maturitate digestum , juris ordine diffinitum , mandato

æquissimo sanctæ apostolicæ Sedis ac universalisEccle

siæ summi præsulis specialiter indictum, reverendis

simis patribus, claris, electissimis et disertissimisjudi

cibus directum infrascriptis ; per cujus seriem, justitia

prævalente, iniquus ille, detestabilis , falsus et calum

niosus processus sententialiter damnatus, cassatus et re

vocatus est, quo mediante Johanna d'Arc, dicta Puella ,

subdola fictaque fidei suspicione falso causata , violenta

manu inique damnata, igne feroci tandem consummata ,

in fide solida persistens, post pias exclamationes sancti

nominis Jesu , spiritum Creatori , in conspectu populi

lacrimosis suspiriis condolentis, palam reddere edita

est. Post latam autem hujus apostolici processus cele

bris diffinitivam , in archiepiscopali palatio Rothoma

gensi , sententiam , exsecutio publica processionibus

generalibus et prædicationibus publicis solemniter et

devotissime celebratis, subsecuta est ; ubi palam uni

versæ plebi præcedentis iniqui processus abominatio

revelata est .

( Præsentationes et supplicationes præviæ .

In CHRISTI NOMINE Amen. Ad perpetuam infrascrip

torum memoriam, universis præsentes litteras inspec

turis , Johannes , miseratione divina archiepiscopus et

dux Remensis , primus par Franciæe ; Guillelmus, Pa

risiensis , et Ricardus Constantiensis , episcopi , judices
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delegati et commissarii in hac parte a sanctissimo iu

Christo patre et domino nostro , domino Calixto divina

providentia papa tertio, causæ et partibus infrascriptis

specialiter deputati, salutem in æterno fidelium Salva

tore .

Publicis legibus sancitum et catholicæ pietatis

connexum divina manifestat assertio, clementi præla

torum amplexui oppressos pauperes et viduarum

clamores audiri debere velocius et suis desolatis
que

relis charitatis et justitiæ ministerio auxilium impendi

salutare. « Qui clementiam non habet » inquit Hiero

nymus « nec indutus est viscera misericordiæ et lacri

« marum , quamvis spiritualis sit , non adimplevit le

« gem Christi.» Rursum intonat ab omni coetu fidelium

reverenter suscepta sacra Ecclesiæ traditio , nulli fas